В АО «НИС»

г. Москва

07.07.2022г.

Заявление

          Прошу Вас предоставить возможность внести изменения в торги по продаже

имущества АО «СГ-Трейдинг» (Идентификационный номер 22397-ОАОФ) в лоты №1 и

№19, в связи с обращением конкурсного управляющего.

Генеральный директор

ООО «Агора»                                                                                                                    Гусев Н.В.